Калужская область
Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»
 РЕШЕНИЕ

27.04.2018                                                                                                              № 13
Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Заречный»
за 2017 год
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,    рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Заречный» за  2017 год, Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Заречный» за  2017 год по доходам в сумме 12383511,78 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 11507404,85 рублей, по кассовым расходам в сумме 13105995,84 рублей, дефицитом бюджета 722484,06 рублей.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Заречный» за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему решению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Заречный» за 2017 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему решению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Заречный» за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему решению.

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета               сельского поселения «Село Заречный» за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению №4 к настоящему решению.

6. Утвердить исполнение по межбюджетным трансфертам, предоставленным бюджету сельского поселения «Село Заречный» в 2017 году согласно приложению №5 к настоящему решению.

7. Утвердить исполнение по межбюджетным трансфертам, передаваемым бюджету муниципального района из бюджета поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения за 2017 год согласно приложению №6 к настоящему решению.

8.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                                               С.Ф. Зубкова